
Meldeergebnis

8 Bahnen (50m), Wellenkiller-Leinen

SV Cannstatt 1898 e.V.
Sportbad Neckarpark

 Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Veranstalter und Ausrichter:

Lenore-Volz-Straße 2
70372 Stuttgart

13. bis 15. Januar 2023

Abschnitt 6
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47. International Dr. Otto Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter: SV Cannstatt 1898 e.V. - Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Abschnitt 6 - Sonntag 15.01.2023
  Einlass: 07:25 Uhr | Einschwimmen: 07:35 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:50 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 601 - 100m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 08:50 Uhr)
Wettkampf 602 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 08:56 Uhr)
Wettkampf 603 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 604 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:05 Uhr)
Pause  (10 min)
Wettkampf 605 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 09:20 Uhr)
Wettkampf 606 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 09:24 Uhr)
Wettkampf 607 - 50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 09:27 Uhr)
Pause  (10 min)
Wettkampf 608 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 609 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:47 Uhr)

Wettkampf 601 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 08:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 01:29,23
Bahn 4 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,11
Bahn 5 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:26,50
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 08:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Maier  2012 SC Villingen 01:22,00
Bahn 2 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:21,46
Bahn 3 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 01:17,90
Bahn 4 Caroline Back  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,91
Bahn 5 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 01:17,53
Bahn 6 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 01:20,31
Bahn 7 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 01:22,00
Bahn 8    
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Lauf 3/3 (ca. 08:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,89
Bahn 2 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 01:15,03
Bahn 3 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 01:12,33
Bahn 4 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 01:05,00
Bahn 5 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 01:10,21
Bahn 6 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:14,80
Bahn 7 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 01:15,34
Bahn 8 Sophia Krieg  2011 TSV Vaterstetten 01:16,07

Wettkampf 602 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 08:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Luis Pan  2013 SC Villingen 01:49,00
Bahn 4 Pablo Camino Hübner  2012 SC Villingen 01:44,00
Bahn 5 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:45,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 08:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:43,34
Bahn 2 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,90
Bahn 3 Felix Ball  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:33,05
Bahn 4 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:20,69
Bahn 5 Constantin Fabian  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:23,04
Bahn 6 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:33,33
Bahn 7 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 01:42,47
Bahn 8 Oscar Zijin Yang  2012 SC Villingen 01:43,50

Wettkampf 603 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 01:53,88
Bahn 4 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 01:44,00
Bahn 5 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 01:46,09
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:37,79
Bahn 3 Lena Ostermaier  2012 TSV Vaterstetten 01:30,00
Bahn 4 Annika Niklasch  2011 VfL Sindelfingen 01:24,65
Bahn 5 Celine Arno  2011 SC Villingen 01:25,63
Bahn 6 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:31,95
Bahn 7 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 01:40,24
Bahn 8    

Wettkampf 604 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 01:50,17
Bahn 2 Juri Grundhöfer  2012 SSG Saar Max Ritter 01:40,00
Bahn 3 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 01:35,66
Bahn 4 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,75
Bahn 5 Maximilian Krekel  2012 SC Villingen 01:33,58
Bahn 6 Leo Choi  2012 TG Geislingen 01:38,83
Bahn 7 Mattia Capotorto  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:43,64
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:29,85
Bahn 2 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:26,27
Bahn 3 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 01:20,52
Bahn 4 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 01:15,70
Bahn 5 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:17,74
Bahn 6 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 01:25,25
Bahn 7 Elian Stricker  2011 TSV Neustadt 1906 01:28,23
Bahn 8 Constantin Fabian  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:30,44

ca. 10 min Pause

Wettkampf 605 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 03:26,74
Bahn 2 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:12,23
Bahn 3 Sophia Krieg  2011 TSV Vaterstetten 03:03,62
Bahn 4 Annika Niklasch  2011 VfL Sindelfingen 02:40,18
Bahn 5 Caroline Back  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:51,82
Bahn 6 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 03:04,65
Bahn 7 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:18,49
Bahn 8 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 03:31,37
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Wettkampf 606 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 00:55,82
Bahn 4 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 00:47,01
Bahn 5 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 00:47,41
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Ostermaier  2012 TSV Vaterstetten 00:39,00
Bahn 2 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 00:37,30
Bahn 3 Celine Arno  2011 SC Villingen 00:34,72
Bahn 4 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 00:33,64
Bahn 5 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 00:33,81
Bahn 6 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 00:36,09
Bahn 7 Anna Jargon  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:38,82
Bahn 8 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 00:43,78

Wettkampf 607 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Abo Elwafa Marwan Mohamed  2013 SENZO Sporting Club Hurghada Safaga Road 00:00,00
Bahn 4 Eldesokey Malek Mahmoud  2013 SENZO Sporting Club Hurghada Safaga Road 00:00,00
Bahn 5 Boulos Levreno Amir  2012 SENZO Sporting Club Hurghada Safaga Road 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahmed Hamza Mohamed  2013 SENZO Sporting Club Hurghada Safaga Road 00:00,00
Bahn 2 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 00:42,55
Bahn 3 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 00:39,00
Bahn 4 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:37,34
Bahn 5 Leo Choi  2012 TG Geislingen 00:37,70
Bahn 6 Luis Pan  2013 SC Villingen 00:39,00
Bahn 7 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 00:49,63
Bahn 8 Roman Statkevych  2012 SV Cannstatt 00:00,00
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Lauf 3/3 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 00:37,00
Bahn 2 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 00:36,00
Bahn 3 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,35
Bahn 4 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 00:31,20
Bahn 5 Elian Stricker  2011 TSV Neustadt 1906 00:31,93
Bahn 6 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,54
Bahn 7 Maximilian Krekel  2012 SC Villingen 00:36,00
Bahn 8 Oscar Zijin Yang  2012 SC Villingen 00:37,00

ca. 10 min Pause

Wettkampf 608 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Khalil Salma Abdelrahim  2013 SENZO Sporting Club Hurghada Safaga Road 00:00,00
Bahn 2 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 00:49,20
Bahn 3 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,11
Bahn 4 Mara Maier  2012 SC Villingen 00:41,00
Bahn 5 Laura Winkler  2011 TG Geislingen 00:43,49
Bahn 6 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 00:46,30
Bahn 7 Xenia Dauner  2011 TG Geislingen 00:50,64
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Krieg  2011 TSV Vaterstetten 00:39,90
Bahn 2 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 00:39,08
Bahn 3 Annika Niklasch  2011 VfL Sindelfingen 00:37,97
Bahn 4 Celine Arno  2011 SC Villingen 00:37,53
Bahn 5 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 00:37,87
Bahn 6 Caroline Back  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,78
Bahn 7 Nina Dujic  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:39,15
Bahn 8 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,94

Wettkampf 609 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 00:54,59
Bahn 4 Leo Choi  2012 TG Geislingen 00:50,80
Bahn 5 Maxim Hvastunov  2013 TG Geislingen 00:52,99
Bahn 6 Ramadan Mohamed Mostafa  2013 SENZO Sporting Club Hurghada Safaga Road 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,26
Bahn 2 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 00:46,00
Bahn 3 Pablo Camino Hübner  2012 SC Villingen 00:45,00
Bahn 4 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 00:39,64
Bahn 5 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 00:45,00
Bahn 6 Malte Godlinski  2011 SV Cannstatt 00:45,00
Bahn 7 Magnus Bauer  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:46,95
Bahn 8 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 00:47,59


